08 Nisan 2024 Pazartesi

3. Kosu Saat:15:00

ikramiye

Yetigtirici Primi

Forma S At ismi
1 KANDIRABEYI(3)

2 OHIOMAN(5)

3 SELANIK PRENSI(1)
4 THRILL SEEKER(2)
5 GISEMSULTAN(6)

6 KING THYME(4)

Yas
3yde

3yke
3yde
3yde
3ydd

3yae

Yans Sonuglan

KV-6
1.)285.000 © 2.)114.000 t
1.)65.550 t 2.)26.220 ¢
Orijin(Baba - Anne) Siklet Jokey

KULOGLU - VERZUKA 56 TYLDIZ
DEHA - DAY BY DAY 54 oYILDIZ
MENDIP (USA) - SEVVAVE 58 OYILDIRIM
DAREDEVIL (USA) - FORNATURE 58 G.OZCELIK
SMART ROBIN (JAN) - SNOOZY TIVES 54 OEREN
DAREDEVIL (USA) - SPNSTER 54 CALTUN

GANYAN(3) 4,00 b, SIRALI IKILi(3/5) :10,45 +, 2. CIFTE(6/3) :141,45 ©

58 kg,

Sahip
GAM YAZICI

TAY. TUTUMLU
BAR. DURDAG
RUS. YUCEER
BUL. BAYBURAN

HAL. KEKIK

Bursa Hipdromu (15. Yans Giinii)

1900 Kum

3.)57.000 ¢ 4.)28.500
3)13110 ¢ 4)6.555¢

Antrenérii  Derece  Gny AGF St Fark GGCk. HP
MURESIN 20473 4,00 14953) 2 25Boy 56
AEALCI 20511 1,70 4414(1) 6 Yarm Boy 64
F.KIRAN 20519 290 3038(2) 5 4Boy 61
T.CEKICI 20592 860 846(4) 1 7Boy 61
KSENGEL 20746 41,20 0.89(5) 3 34
F.KIRAN 20945 3995 0.76(6) 4 8



